
Ogłoszenie nr 500094168-N-2018 z dnia 27-04-2018 r.

Urząd Miasta Imielin: „Świadczenie usługi oświetlenia drogowego o podwyższonym standardzie
na terenie Miasta Imielin."

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Informacje dodatkowe:
Brak

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miasta Imielin, Krajowy numer identyfikacyjny 27258687400000, ul. ul. Imielińska  81, 41-407   Imielin, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 32 2255505, 32 2254137, e-mail przetargi@imielin.pl, faks 32 2254119.
Adres strony internetowej (url): www.imielin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Świadczenie usługi oświetlenia drogowego o podwyższonym standardzie na terenie Miasta Imielin."

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GK.271.0015.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem niniejszej zamówienia jest wykonanie kompleksowej usługi oświetlenia drogowego o podwyższonym standardzie oraz
zapewnienie ciągłej i sprawnej pracy systemu oświetlenia drogowego na terenie Gminy Imielin. 2. Przez usługę oświetlenia drogowego o
podwyższonym standardzie rozumie się wykonanie usługi oświetleniowej realizowanej z wykorzystaniem energooszczędnych urządzeń
oświetleniowych wskazanych w dokumentacji technicznej określającej zakres i sposób podwyższenia standardu oświetlenia drogowego, w tym
również prace modernizacyjne, eksploatacyjne i naprawcze. W zakresie przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewni oświetlenie o
podwyższonym standardzie, jego utrzymanie oraz eksploatowanie. 3. Przedmiot zamówienia wskazany w ust. 1 i 2 realizowany będzie na
terenie Gminy Imielin. 4. Standard oświetlenia wynika z założeń opracowanej dokumentacji technicznej, która określa: a) ilość punktów
świetlnych do wymiany – 945 szt. b) dodatkową rozbudowę punktów świetlnych – 793 szt. c) ilość punktów świetlnych w eksploatacji – 1738
szt. d) obniżenie mocy zainstalowanej do – 102,2 KW. 5. Podwyższony standard oświetlenia i związane z tym prace wynikające z
dokumentacji technicznej zostaną wykonane w terminie do 31.12.2018 r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 65320000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Brak

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/04/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 3230285.74
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3973251.46
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3973251.46

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3dbef14d-75c0-4281-9f01-f058...

1 z 2 27.04.2018, 11:19



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3973251.46
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Brak

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych w art. 67 stanowi przesłanki, których wystąpienie uzasadnia na
zastosowanie trybu udzielenia zamówienia w trybie z wolnej ręki. Wykorzystanie tego trybu zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a) możliwe
jest w przypadku, w którym dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z „przyczyn
technicznych o obiektywnym charakterze”. TAURON DYSTRYBUCJA S.A., Oddział w Będzinie, jako jedyny uprawniony jest do
przedsięwzięcia prac wykonywanych na – stanowiących jego własność – urządzeniach wspólnej sieci elektroenergetycznej niskiego
napięcia (dystrybucji energii elektrycznej z oświetleniem), składających się na system oświetlenia w gminie Imielin. Okoliczność ta
wskazuje na przyczyny techniczne o charakterze obiektywnym, albowiem jakiekolwiek działania nie będą miały pożądanego skutku bez
zgody TAURON DYSTRYBUCJA S.A., Oddział w Będzinie, jako właściciela, Treść przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. 2017r., poz. 220) uzasadnia w sposób wyczerpujący wniosek sformułowany powyżej. Zgodnie z
definicją legalną zawartą w art. 3 pkt 12) ustawy Prawo energetyczne TAURON DYSTRYBUCJA S.A., Oddział w Będzinie, jako
przedsiębiorstwo energetyczne prowadzi działalność gospodarczą w zakresie wytwarzania, przetwarzania, przesyłania dystrybucji energii
elektrycznej i obrotu tą energią. TAURON DYSTRYBUCJA S.A., Oddział w Będzinie zatem na mocy art. 4 ust. 1 ustawy Prawo
energetyczne, utrzymuje zdolność urządzeń, instalacji i sieci do realizacji dostaw energii elektrycznej w sposób ciągły i niezawodny. Gmina
– w zgodzie z art,18 ust 1 pkt 2 i pkt 12) ustawy Prawo energetyczne – zobowiązana jest w ramach realizacji swoich zadań własnych
planować oraz finansować ze środków publicznych oświetlenie miejsc publicznych i dróg znajdujących się na jej terenie. Zasadne jest
finansowanie oświetlenia o takim standardzie, który zaspokoi potrzeby oświetleniowe gminy, dostosuje parametry oświetleniowe do
wymogów przepisów i najnowszych standardów dla oświetlenia dróg, ulic, ścieżek i placów, a przede wszystkim zapewni
energooszczędność całego systemu oświetlenia. Analiza przepisów ustawy Prawo energetyczne prowadzi do jednoznacznego wniosku, że
obie strony,tj. przedsiębiorstwo energetyczne i gmina są współodpowiedzialne za oświetlenie dróg, ulic i placów, instalowanie na wspólnej
sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia, a realizacja przedsięwzięć z tego zakresu może odbywać się wyłącznie w drodze ścisłej
współpracy tych (i tylko tych) podmiotów, Troska o należyte utrzymanie urządzeń technicznych (utrzymanie, eksploatacja, serwis),
uczestniczących w procesie przesyłania i dostawy energii elektrycznej oraz racjonalizacja zużycia energii oświetlenia jest zatem nie tylko
uprawnieniem przedsiębiorstwa energetycznego i gminy, lecz przede wszystkim wspólnym obowiązkiem obu stron, znajdującym oparcie w
przepisach ustawy Prawo energetyczne. Stanowczą intencją ustawodawcy było swoiste faktyczne zmonopolizowanie usług tego rodzaju
poprzez wytyczenie zakresu obowiązków właściciela urządzeń stosowanych w procesach energetycznych. Okoliczność ta ma – z punktu
widzenia rozumienia treści przesłanki art. 67 ust. 1 pkt 1) lit. a) – znaczenie przyczyny technicznej o obiektywnym charakterze. Wyłącznie
TAURON DYSTRYBUCJA S.A., Oddział w Będzinie z racji prawa własności, jak i z uwagi na ustawowy katalog jego zadań jest uprawniony
do serwisowania oświetlenia drogowego w gminie. Rozumowanie powyższe należy dodatkowo uzupełnić o wskazanie okoliczności
dodatkowych, które maja znaczenie techniczne w rozumieniu potocznym tego określenia. TAURON DYSTRYBUCJA S.A., Oddział w
Będzinie, jako właściciel oraz jednostka zajmująca się najszerszym spektrum zagadnień z zakresu sieci elektroenergetycznej na terenie
Miasta Imielin posiada wszelkie niezbędne informacje i dane, dotyczące linii elektroenergetycznych ich budowy, eksploatacji i utrzymania,
układów pomiarowo-rozliczeniowych, a także występujących awarii i zagrożeń, stanu technicznego sieci i potrzeb z tym związanych.
Dokładna i wszechstronna wiedza w zakresie szczegółów funkcjonowania sieci elektroenergetycznej, wynikająca m.in. z posiadanej pełnej
dokumentacji technicznej urządzeń powoduje, że w przypadku, w którym wykonanie prac zostałoby powierzone TAURON DYSTRYBUCJA
S.A., Oddział w Będzinie ograniczyłoby do minimum lub wręcz wyeliminowało możliwość powstania niezgodności z przepisami prawa, wad
lub usterek, jak również zapewniona zostałaby odpowiednia jakość usług, a czas reakcji serwisowej ograniczony zostałby do minimum.
Taka decyzja pozwoli na w pełni racjonalne dysponowanie funduszami przeznaczonymi na realizacje przedsięwzięcia.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3dbef14d-75c0-4281-9f01-f058...

2 z 2 27.04.2018, 11:19


